第35回 主任ケアマネジャー連絡会 開催します !

日時；平成 30 年 1 月 18 日（木）15:30～17:00

場所；中部すこやか福祉センター 2 階 第 1・2 会議室

主 催；中野区介護サービス事業所連絡会 介護支援専門員部会

会 長；宮原 和道 03-6657-9325（NPO ピクニックケア）

副会長；渥美 頼子 03-5318-2265（中野在宅ケアセンター）

副会長；坂本 真理 03-3387-0239 (慈生会中野ｹｱﾌﾟﾗﾝｾﾝﾀｰ)

【お知らせ】 主任ケアマネジャー連絡会は主任ケアマネジャーの自己研鑚に励むため毎回勉強会を行ってきまし

た。研修タイトルを以下のように表記しますので参加された方は、以下のテーマに確認をお願いします。

開催日 研修会名

H29/5/18 総合事業におけるケアマネジメント

H29/7/20 特定事業所におけるケアマネジメント

H29/9/21 認知症におけるケアマネジメント(地域密着型サービスとの連携に学ぶ)

H29/11/16 看取りのケアマネジメント

主任ケアマネジャー連絡会

出席連絡票
【送付先】送付先が各事業所所在地の担当となります。

南部(本町・南中野包括エリア)→ 弥生居宅介護支援事業所 廣末 宛 fax 03-3382-0529

中部(中野・東中野包括エリア)→  中野在宅ケアセンター  渥美 宛 fax 03-5318-2275

北部(江古田・中野北包括エリア)→ 江古田ｹｱﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄｾﾝﾀｰ  中條 宛 fax 03-3228-1865

鷺宮(上鷺宮・鷺宮包括エリア)→ アサヒサンクリーン野方 望月 宛 fax 03-3336-1618

出席の連絡は平成 30 年 1 月 11 日までにお願いします。

第 35 回 主任ケアマネジャー連絡会 (H30/1/18)

事業所名

出席者名

連絡先

※この案内は、事業所連絡会に加盟されている事業所の主任ケアマネジャーの方々にお送りしています。
ケアマネ部会役員会は毎月第3木曜日、主任連絡会は隔月第3木曜日に開催しております。

今回のテーマは、「障害福祉のケアマネジメント」

障害サービス等の知識を深め、

よりよいケアマネジメントができるよう、考えていきます。

☆介護支援専門員部会の活動: 区役所と共催でケアマネ研修を企画したり、ケアマネ交流会企画や個別ケアマネ支援、

区役所や区内外の関係団体等との連携等行っています。 ☆区内居宅介護支援事業所の9割程が加入されています。